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D/46/2019    Opole, 20.11.2019 r. 

L.dz. DZP: 1376/2019                            

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Sukcesywny zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących dla różnych 

jednostek Uniwersytetu Opolskiego”. 

 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnienia do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania.  

 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie ilości pracujących u Państwa drukarek firmy OKI. Informacja ta jest nam potrzebna, aby uzyskać 

dla Państwa ceny rabatowe. 

Odpowiedź  

Zamawiający posiada około 50 sztuk różnych modeli drukarek OKI. 

 

 

 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 

 

 

Postępowanie prowadzi Ewa Wabik, tel.: 77 541 59 30                                                                                        Strona 2 z 2 

 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w formularzu cenowym (załącznik nr 1) w pozycji 149  wymaga wyceny kolorowych tuszy do drukarki 

OfficeJet Pro 8000 o wydajności: czarny 3200 str. i kolory po 2700 str każdy. W oryginale do powyższej drukarki 

pasuje komplet tuszy o wydajności: czarny 2200 str. i kolory po 1400 str. każdy. Proszę o obniżenie wydajności. 

Odpowiedź  

TAK, powinno być 2200 str a kolory 1400 str. Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 

dokonuje stosownej modyfikacji poz. 149 Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1A do Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. 

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający w formularzu cenowym (załącznik nr 1) w pozycji 156  wymaga wyceny bębna do drukarki KONICA 

MINOLTA BIZHUB 224 o wydajności 120000 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje bęben czarny  

o wydajności do 70000 str. i kolorowy 55000 str. 

Odpowiedź  

NIE, pozycja 156 dotyczy urządzenia Bizhub 224e - jest to urządzenia mono w przeciwieństwie do urządzenia 

Bizhub C 224 które jest urządzeniem kolorowym. Dane dla Bizhub 224e według rozeznania Zamawiającego są 

prawidłowe. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o informacje jaki bęben należy wycenić w pozycji 156. 

Odpowiedź  

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 bęben black. 

 

 

Uwzględniając treść udzielonych odpowiedzi oraz zapisy art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy, termin składania ofert 

ulega zmianie, tj.: na dzień 26.11.2019 roku. Składanie ofert: do godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział 

Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2-3. Otwarcie ofert: godzina 11:30, miejsce: 

Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3.  

 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść: 

− SIWZ w: pkt. 16.3, pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1. 

− Ogłoszenia o zamówieniu nr 620247-N-2019 z dnia 2019-11-08 r. w: pkt. IV.6.2) 

 

 

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

 

 

KANCLERZ 

 
 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 

 

Załączniki: 

SIWZ (treść uwzgledniająca wprowadzone modyfikacje) po zmianie z dnia 20.11.19 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Załącznik nr 1A Opis przedmiotu zamówienia (treść uwzgledniająca wprowadzone modyfikacje) po zmianie z dnia 

20.11.19 

 

 


